NEWS RELEASE
Core Create System,Inc.

２０２２年２月１日

各 位

株式会社 コア・クリエイトシステム

株式会社デジタル・オフィスとの

電子カルテシステム カルテMan・Go!販売パートナー契約の締結について

株式会社コア・クリエイトシステム（代表取締役 吉田 勝弘）は、医療・福祉・健康分野で

ICT ソリューションを提供する株式会社デジタル・オフィス（本社：東京都 代表取締役 松前

一夫）と関東地区における電子カルテシステムの販売・サポートにおける包括的販売パートナー

契約を締結しましたのでお知らせいたします。

双方が持つ医療・福祉の知識やノウハウを共有し、協業していく事で、全国的なシステム導入

ニーズに迅速にお答えしていくべく、パートナーとの強固な販売・システム導入・サポート体制

を確立してまいります。

 当社は引き続きお客様のニーズにお応えし、地域医療の活性化に貢献してまいります。

記

提携先

社名：株式会社デジタル・オフィス

所在地：東京都豊島区池袋 2-54-12 日宝池袋第一ビル 6 階

設立：平成 12 年 4 月 4 日

資本金：1,850 万円

契約内容

・電子カルテシステム「カルテ Man・Go!」及び弊社システムの

関東地区における販売、システム導入、保守サポートについての

包括的提携

以 上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社 コア・クリエイトシステム

経営企画部

担当：吉田 岩切

TEL：0985-56-7111